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Tarkastuslautakunta antoi 2.5.2023 arviointikertomuksensa vuodelta 2022. 
Tarkastuslautakunta pyytää, että arviointikertomus saatetaan valtuuston 
tietoon ja kaupunginhallitus antaa siitä lausuntonsa valtuustokäsittelyä 
varten. Ennen lausuntonsa antamista kaupunginhallitus pyytää 
lautakunnilta lausunnot aina kyseistä lautakuntaa koskevin osin siten, että 
ne voidaan käsitellä kaupunginhallituksen kokouksessa 29.5.2023. 
 
Sivistyslautakunta toteaa lausunnossaan seuraavaa: 
  
Tarkastuslautakunnan laatima raportti vuodesta 2022 on 
sivistyslautakuntaa koskevilta osilta selkeä ja siinä on kerrottu vuonna 
2022 tapahtuneet keskeiset toiminnot ja niihin vaikuttaneet muutokset. 
  
Kommenttina arviointikertomuksessa esiin nostettuihin huomioihin 
lausutaan: 
  
Sivistyslautakunnan alaisen toiminnan kehityksen todetaan 
arviointikertomuksessa olevan systemaattista ja ennakoivaa.  
Oppivelvollisuuden laajentaminen, opiskeluhuollon siirtyminen 
hyvinvointialueelle, lasten ja nuorten lisääntynyt pahoinvointi ja tuen tarve, 
varhaiskasvatuksen muutokset maksuperusteisiin ja henkilöstömitoituksiin 
on otettu toiminnan järjestämisessä ennakoiden ja toimintaa tarpeiden 
mukaisesti kehittäen huomioon.   
 
Opiskeluhuollon palveluiden toiminnan sujuvuutta on seurattava ja 
ryhdyttävä tarvittaessa korjaaviin toimenpiteisiin tulevina vuosina. Tässä 
olennaisena tekijänä on hyvä, säännöllinen, systemaattinen ja suunniteltu 
yhteistyö Varhan toimijoiden kanssa. Opiskeluhuollon ohjausryhmä 
kokoontuu säännöllisesti ja työryhmiä eri suunnitelmien ja alueellisten 
strategioiden ympärille rakentuu Varhan toimintojen selkiytyessä. 
Kaupungin hyvinvointikoordinaattorin toimesta tehdään alueellista ja 
kaupunkikohtaista hyvinvointisuunnitelmaa. 
 
Nuorten päihdeongelmien ennaltaehkäisyä jatketaan perusopetuksen 
ehkäisevän päihdekasvatuksen keinoin, toimintaa kehitetään ja sen 
seurantaan suunnitellaan mittarit talousarvion strategisiin toimenpiteisiin. 
Toimintaa kehitetään edelleen monialaisesti yhteistyössä kaupungin, 
hyvinvointialueen ja kolmannen sektorin toimijoiden kanssa. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Leena Laakso 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää antaa yllä mainitun lausunnon 
arviointikertomuksesta vuodelta 2022. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


